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Exel Compositesin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäseniksi on nimetty seuraavat henkilöt:

Malin Björkmo, Handelsbanken Fonder
Kalle Saariaho, OP Fund Management Company
Olli Viitikko, Sijoitusrahasto Taaleritehdas Mikro Markka
Caroline Sjösten, Swedbank Robur Fonder

sekä asiantuntijajäsenenä Reima Kerttula, hallituksen puheenjohtaja, Exel Composites Oyj.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta koostuu neljän suurimman osakkeenomistajan edustajasta ja yhtiön hallituksen
puheenjohtajasta, joka toimii asiantuntijajäsenenä. Nimeämiseen oikeutetut suurimmat osakkeenomistajat määräytyivät
Euroclear Finland Oy:n pitämän yhtiön osakasluetteloon 30.9.2020 rekisteröitynä olevien omistustietojen perusteella.
Suurimpien osakkeenomistajien määräytymisessä huomioitiin sellaiset osakkeet, jotka lasketaan mukaan
arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 ja 6 §:ssä tarkoitettua osakkeenomistajan omistusosuutta laskettaessa, sekä
hallintarekisteröidyt osakkeet.

Yhtiökokouksen hyväksymän osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksen mukaisesti toimikunta valmistelee
hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevat ehdotukset seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle. Toimikunta antaa
ehdotuksensa yhtiön hallitukselle viimeistään 31.1.2021.

Lisätietoja Exel Compositesin nimitystoimikunnasta ja sen työjärjestyksestä on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa
www.exelcomposites.com.
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Exel Composites lyhyesti

Exel Composites on suomalainen, globaali teknologiayhtiö ja maailman suurin pultruusio- ja pullwinding-teknologioita hyödyntävä komposiittituotteiden
valmistaja. Maailmanlaajuinen tuotanto-, tuotekehitys- ja myyntiverkostomme palvelee useiden eri teollisuudenalojen asiakkaita ja sovelluskohteita.
60 vuoden kokemuksella, tiiviissä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa suunnittelemme ja valmistamme korkealaatuisia komposiittituotteita, joissa
hyödynnämme hiili- ja lasikuituja ja muita edistyksellisiä materiaaleja. Kevyet komposiittiratkaisumme kasvattavat energiatehokkuutta ja
suorituskykyä alhaisemmilla kokonaiselinkaarikustannuksilla ja ympäristön kannalta kestävällä tavalla.

Exel Compositesin palveluksessa on kaikkiaan noin 650 innovatiivista ja asiakaslähtöistä työntekijää ympäri maailman. Konserni on listattu Nasdaq
Helsinki Oy:ssä. Lue lisää meistä osoitteessa www.exelcomposites.com.


